CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAPE

                  - Estância Balneária -

Endereço: Rua das Neves, nº 01, Centro – CEP: 11.920-000 – Iguape – Fone (13) 3841-1040

http://www.camaraiguape.sp.gov.br

Resolução nº 02, de 30 de abril de 2019.

Autoria: A Mesa

Dispõe sobre a nomeação de Vereador

para representação da Câmara

Municipal de Iguape, e dá outras

providências.

     Clayton Aparecido Negri, Presidente da

Câmara Municipal de Iguape, no uso de suas atribuições legais, faz saber

que, em sessão ordinária, o Plenário aprovou e ele sanciona, bem como,

promulga a respectiva

Resolução

     Art. 1º - Fica nomeado o Vereador Odmir

Alves Pereira para representar a Câmara Municipal de Iguape na “Marcha

dos Vereadores do Brasil” que acontece de 23 a 26 de abril em Brasília-DF.

     Art. 2º - As despesas decorrentes da

implantação desta Resolução correrão por conta das verbas consignadas no

orçamento vigente, suplementadas se necessário.

     Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na

data de sua publicação, com efeitos retroativos a 23 de abril de 2019,

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões – Plenário “Vereador Munitor Cardoso”, em 30 de

abril de 2019

Clayton Aparecido Negri

Presidente